[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021 № 102/21
О присвоении звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь»

   В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 №261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции», рассмотрев ходатайства трудовых коллективов: МОУ «СОШ №11», ОАО «ЭЗТМ», ОАО «МСЗ», Некоммерческого Партнерства «Фонд поддержки ветеранам «Спецатоммонтаж», Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, АО «Металлургический завод «Электросталь», о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь»,
   Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
      1. Присвоить звание «Почетный ветеран городского округа Электросталь»:

      1.1. Мозуль Вере Владимировне – ветерану труда, экс-директору МОУ «СОШ №11».
      1.2. Медведевой Марине Геннадьевне- члену Совета ветеранов ОАО «ЭЗТМ».
      1.3. Можаевой Ирине Владиленовне – члену Совета ветеранов ОАО «МСЗ»
      1.4. Архипову Юрию Тихоновичу – члену Совета ветеранов Некоммерческого Партнерства «Фонд поддержки ветеранам «Спецатоммонтажа».
      1.5. Грошкову Александру Михайловичу – члену Совета ветеранов АО «Металлургический завод «Электросталь».
      1.6. Порубову Владимиру Ивановичу – инженеру ОТМОС, ветерану труда ОАО «ЭЗТМ».
      1.7. Ларионову Валерию Семеновичу – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области
в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу: www.electrostal.ru
      3. Источником финансирования настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области
по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова
Председатель Совета депутатов                                                                         О.И. Мироничев
городского округа